
                                                                   

Uchwała Nr LV/342/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego 

 

 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Sokołów 

Podlaski, Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki, Wójta Gminy Bielany, Wójta Gminy 

Ceranów, Wójta Gminy Jabłonna Lacka, Wójta Gminy Repki, Wójta Gminy Sabnie, Wójta 

Gminy Sokołów Podlaski, Wójta Gminy Sterdyń oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej                               

w Warszawie, Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na 

okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

W celu umożliwienia dostępności świadczeń aptekarskich w porze nocnej, w niedzielę, święta 

i inne dni wolne od pracy w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. apteki 

ogólnodostępne pełnią dyżury przemienne zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY POWIATU 

                                                                                     /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz 

niektórych innych ustaw wprowadziła szereg zmian do ustawy z dnia 6 września 2001 r. - 

Prawo farmaceutyczne, w tym odnoszących się m. in. do rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych wchodzących w życie od 1 stycznia 2024 r. 

W obecnym brzmieniu art. 94 Prawa farmaceutycznego powiat ustawowo 

zobowiązany jest do ustalania w drodze uchwały rady powiatu rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych dostosowanego do potrzeb ludności i zapewniającego dostępność świadczeń 

farmaceutycznych również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Po 

zmianie przepisów realizatorami tej normy prawnej będą podmioty prowadzące apteki, które 

same będą ustalać swój rozkład godzin pracy oraz powiaty - z wyłączeniem tzw. powiatów 

obwarzankowych - w zakresie analizy potrzeb mieszkańców i wyznaczenia  

w drodze uchwały zarządu powiatu apteki dyżurującej w przypadku, gdy praca aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu nie gwarantuje zaspokojenia potrzeb ludności na usługi 

farmaceutyczne w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy. Jednocześnie do Prawa 

farmaceutycznego wprowadzono definicję dyżuru w dzień wolny od pracy oraz dyżuru  

w porze nocnej. Dyżurem w dzień wolny od pracy jest dyżur pełniony przez aptekę 

ogólnodostępną w niedzielę i święta bez przerwy przez kolejne 4 godziny zegarowe w 

przedziale czasowym między godzinami 10.00 a 18.00, zaś dyżurem w porze nocnej jest dyżur 

pełniony przez taką aptekę przez kolejne 2 godziny zegarowe w przedziale czasowym między 

godzinami 19.00 a 23.00. 

W 2024 r. podmioty prowadzące apteki ogólnodostępne mają obowiązek przekazać 

zarządowi powiatu, w którym się znajdują rozkłady godzin pracy aptek dwukrotnie: wyjątkowo 

w terminie do dnia 31 stycznia celem wyznaczenia apteki do pełnienia dyżurów aptek według 

nowych zasad jeszcze w roku 2024 oraz do dnia 30 września na potrzeby wyznaczenia apteki 

do pełnienia dyżurów od 1 stycznia 2025 r. 

Powyższe oznacza, że do dnia 31 grudnia 2023 r. - po raz ostatni - rady powiatów 

mogą przyjmować uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

dotychczasowych zasadach. Uchwały te zachowują moc do dnia wejścia w życia stosownych 

uchwał zarządów powiatów. Jednocześnie należy podkreślić, że w ustawie, o której mowa  

w pierwszym akapicie niniejszego uzasadnienia nie został określony termin, do którego zarządy 

powiatów powinny podjąć pierwsze uchwały w sprawie wyznaczenia apteki dyżurującej w 

dzień wolny od pracy oraz w porze nocnej. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wójtów i burmistrzów gmin z 

terenu powiatu sokołowskiego oraz negatywnie przez Okręgową Izbę Aptekarską  

w Warszawie. 

Przepis zawarty w art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego w obowiązującym jeszcze 

brzmieniu wymaga jedynie zasięgnięcia od wskazanych w ustawie podmiotów opinii  

o opracowanym projekcie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Rada Powiatu może 

zatem określić rozkład godzin pracy aptek wbrew stanowisku samorządu aptekarskiego 

zawartego w uchwale Nr VIII/5/2023 Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Warszawie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie opinii dotyczącej 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokołowskiego na rok 2023 

w I półroczu 2024 r. 

Odnosząc się do negatywnej opinii o projekcie uchwały wyrażonej przez Okręgową 

Izbę Aptekarską w Warszawie należy wskazać na niezasadność zajętego w niej stanowiska  

- w świetle obowiązującego jeszcze prawa - z następujących przyczyn: 



1. Z redakcji art. 94 ust. 1 Prawa farmaceutycznego wynika, że rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych powinien „być dostosowany do potrzeb ludności” oraz „zapewniać 

dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy.” Określony w załącznikach do uchwały rozkład jest dostosowany do codziennego, 

bieżącego zapotrzebowania mieszkańców powiatu sokołowskiego na usługi farmaceutyczne 

świadczone w zwykłych warunkach, wykonywane w dni powszednie. Rozkład ten 

uwzględnia także przypadki szczególne, niezwiązane z zaspokajaniem zwykłych, 

codziennych potrzeb w zakresie zaopatrzenia w leki, występujące w sytuacjach 

nadzwyczajnych. W pierwszym przypadku, w zwykłych warunkach, zastosowanie ma 

kryterium potrzeb ludności, które należy uwzględnić przy ustalaniu godzin pracy aptek.  

W drugim przypadku, w szczególnych warunkach, najistotniejszym kryterium przy 

ustalaniu rozkładu godzin pracy aptek jest zapewnienie dostępności świadczeń aptekarskich. 

Przy ustalaniu rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej i w dni wolne 

od pracy nie sposób szczegółowo określić potrzeb ludności, gdyż nie da się przewidzieć 

prawdopodobieństwa pojawienia się zdarzeń zagrażających zdrowiu lub życiu człowieka. 

Nadzwyczajna, trudna do przewidzenia potrzeba podania leku może zajść w każdej chwili, 

nie tylko np. do godziny 2300 czy 100. 

2. Na obszarze powiatu sokołowskiego, od co najmniej kilku lat, w porze nocnej, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy dyżur pełni obowiązkowo jedna apteka. Zrozumiałym  

i słusznym założeniem przy konstruowaniu rozkładu godzin pracy aptek jest przyjęcie, że 

prawo każdego mieszkańca powiatu do świadczeń farmaceutycznych w tym czasie będzie 

realizować apteka znajdująca się w największym ośrodku powiatu - mieście Sokołów 

Podlaski, w którym zamieszkuje przeważająca część jego mieszkańców oraz znajduje się 

szpital i działa nocna i świąteczna pomoc lekarska, i gdzie wystąpienie zdarzenia 

nadzwyczajnego wymagającego podania leku jest bardziej prawdopodobne niż  

w mniejszych ośrodkach.   

3. Pełnienie dyżurów nocnych i podczas dni wolnych od pracy to ustawowy obowiązek aptek 

ogólnodostępnych. Rada Powiatu, podejmując uchwałę, nie może brać pod uwagę trudności, 

jakie mogą mieć kierownicy aptek przy organizowaniu pracy placówek  

w sposób zapewniający realizację tego obowiązku. Ustawodawca nakładając na apteki 

ogólnodostępne, będące placówkami ochrony zdrowia publicznego, obowiązek świadczenia 

usług farmaceutycznych przez uprawnione osoby - farmaceutów, w tym zaopatrywanie 

ludności w produkty lecznicze, leki apteczne, leki recepturowe, wyroby medyczne i inne 

artykuły, o których mowa w art. 86 ust. 8 Prawa farmaceutycznego nie uzależnił 

wykonywania tych obowiązków od indywidualnych warunków funkcjonowania danej 

placówki, czy też liczby zatrudnionych w niej pracowników. 

4. W okresie pełnienia dyżurów aptecznych pomoc medyczna świadczona jest nie tylko przez 

szpital i pogotowie ratunkowe, ale również przez lekarzy, którzy prowadzą indywidualne 

praktyki i nie mają zaplecza w postaci odpowiednich leków. Zaopatrywanie mieszkańców 

powiatu w leki nie jest zadaniem szpitala, ratownictwa medycznego, czy nocnej  

i świątecznej pomocy lekarskiej. 

5. Przedsiębiorca prowadzący aptekę ogólnodostępną nie może samodzielnie wyznaczać ram 

czasowych jej funkcjonowania. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

    RADY POWIATU 

                                                                                     /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 



                                                                                                                              załącznik nr 1 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na okres                        

od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki 

 

telefon 

Godziny pracy 

poniedziałek - 

piątek 

sobota Niedziela 

Miasto Sokołów Podlaski 

1. Farmacja Choma 

ul. Piłsudskiego 12                          

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 33 30 

 

700- 2100 

 

 

800- 2100 

 

 

nieczynna 

 

2. Społeczna  

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 20 02 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

3. Farmacja Choma 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 21 02 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

4. Farmacja Choma  

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 77 70 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

5. Pogodna 

ul. Magistracka 1  

08-300 Sokołów Podlaski 

 

887 553 333 

 

800- 1900 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

6. Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/753 30 20 

 

800- 2000 

 

 

800- 1300 

 

 

nieczynna 

 

7. Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

736 697 811 

 

700- 2000 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

8. Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

796 158 583 

 

800- 2000 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

9. Apteka Alfa  

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/781 34 71 

 

800- 1800 

 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

Miasto i Gmina Kosów Lacki 

 1. Farmacja Choma 

ul. Wolności 45 

08-330 Kosów Lacki 

 

25/787 96 98 

 

800- 1800 

 

 

800- 1400 

 

 

nieczynna 

 2. Apteka Pigułka 

ul. Słoneczna 8/2 

08-330 Kosów Lacki 

 

25/787 90 13 

 

800- 1600 

  

 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

Gmina Jabłonna Lacka 

 1. MGR FARM. JACEK 

JEZIERSKI 

ul. Sienkiewicza 5 

08-304 Jabłonna Lacka 

 

784 543 938 

 

800- 1600 

 

 

900- 1100 

 

 

nieczynna 

Gmina Sterdyń 

1.  Apteka  

ul. T. Kościuszki 9A 

08-320 Sterdyń 

 

697 182 189 

poniedziałek – 

czwartek 

800- 1700 

piątek  

800- 1600 

 

900- 1300 

 

 

nieczynna 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY POWIATU 

                                                                                                    /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 



 

  załącznik nr 2 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Sokołowa 

Podlaskiego w porze nocnej, w niedzielę i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od  

1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

 

Data Nazwa i adres apteki 

 

Czas dyżuru 

1 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800 – 700 

2 stycznia 2024 r. 

wtorek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

3 stycznia 2024 r. 

środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

4 stycznia 2024 r. 

czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 stycznia 2024 r. 

piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

6 stycznia 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-800 

7 stycznia 2024 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

8 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 stycznia 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

10 stycznia 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

11 stycznia 2024 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 stycznia 2024 r. 

piątek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

13 stycznia 2024 r. 

sobota 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

14 stycznia 2024 r. 

niedziela 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

15 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 stycznia 2024 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

17 stycznia 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 

ul. Wilczyńskiego 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 stycznia 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 stycznia 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 



20 stycznia 2024 r. 

sobota 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-800 

21 stycznia 2024 r. 

niedziela 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

22 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 stycznia 2024 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 stycznia 2024 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 stycznia 2024 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

26 stycznia 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

27 stycznia 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

28 stycznia 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

29 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

30 stycznia 2024 r. 

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

31 stycznia 2024 r. 

środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 lutego 2024 r.                                                         

czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

2 lutego 2024 r. 

piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

3 lutego 2024 r. 

sobota 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

4 lutego 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

5 lutego 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 lutego 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 lutego 2024 r. 

środa 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

8 lutego 2024r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 lutego 2024 r. 

piątek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

10 lutego 2024 r. 

sobota 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-800 



11 lutego 2024 r. 

niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800-700 

12 lutego 2024 r. 

poniedziałek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

13 lutego 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 

ul. Wilczyńskiego 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 lutego 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 lutego 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 lutego 2024 r. 

piątek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

17 lutego 2024 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

18 lutego 2024 r. 

niedziela 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

19 lutego 2024 r. 

poniedziałek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

20 lutego 2024 r. 

wtorek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 lutego 2024 r. 

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 lutego 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 lutego 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

24 lutego2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

25 lutego 2024 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

26 lutego 2024 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

27 lutego 2024 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 lutego 2024 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

29 lutego 2024 r. 

czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 marca 2024 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

2 marca 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

3 marca 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 



4 marca 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 marca 2024 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 marca 2024 r. 

Środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 marca 2024 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

8 marca 2024 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

9 marca 2024 r. 

sobota 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

10 marca 2024 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

11 marca 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 marca 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

13 marca 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 marca 2024 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 marca 2024 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

16 marca 2024 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

17 marca 2024 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

18 marca 2024 r. 

poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 marca 2024 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

20 marca 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 marca 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 marca 2024 

piątek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

23 marca 2024 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

24 marca 2024 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

25 marca 2024 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A  

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-700 



26 marca 2024 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-700 

27 marca 2024 r. 

środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

28 marca 2024 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

29 marca 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

30 marca 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

31 marca 2024 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

800- 800 

1 kwietnia 2024 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

2 kwietnia 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

3 kwietnia 2024 r. 

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

4 kwietnia 2024 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

5 kwietnia 2024 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

6 kwietnia 2024 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100 - 800 

7 kwietnia 2024 r. 

niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

800-700 

8 kwietnia 2024 r. 

poniedziałek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 kwietnia 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100 -700 

10 kwietnia 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100 -700 

11 kwietnia 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 kwietnia 2024 r. 

piątek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

13 kwietnia 2024 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

14 kwietnia 2024 r. 

niedziela 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

15 kwietnia 2024 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 kwietnia 2024 r. 

wtorek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski      

               

2100-700 



17 kwietnia 2024 r. 

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 kwietnia 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 kwietnia 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

20 kwietnia 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

21 kwietnia 2024 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

 

800-700 

22 kwietnia 2024 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 kwietnia 2024 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 kwietnia 2024 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 kwietnia 2024 r. 

czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

26 kwietnia 2024 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

27 kwietnia 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

28 kwietnia 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

29 kwietnia 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

30 kwietnia 2024 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 maja 2024 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

2 maja 2024 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

3 maja 2024 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-800 

4 maja 2024 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

5 maja 2024 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

6 maja 2024 r. 

poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

7 maja 2024 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

8 maja 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-700 



9 maja 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-700 

10 maja 2024r. 

piątek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

11 maja 2024 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

12 maja 2024 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

13 maja 2024 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 maja 2024 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 maja 2024 r. 

środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

16 maja 2024 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

17 maja 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

18 maja 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

19 maja 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

20 maja 2024 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 maja 2024 r. 

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 maja 2024 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 maja 2024 r. 

czwartek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 maja 2024 r. 

piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-800 

25 maja 2024 r. 

sobota 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

26 maja 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

27 maja 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 maja 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

29 maja 2024 r. 

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

30 maja 2024 r. 

czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski         

          

800-700 



31 maja 2024 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100-800 

1 czerwca 2024 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

2 czerwca 2024 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

3 czerwca 2024 r. 

poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

4 czerwca 2024 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 czerwca 2024 r. 

środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 czerwca 2024 r. 

czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 czerwca 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

8 czerwca 2024 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

9 czerwca 2024 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

10 czerwca 2024 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

11 czerwca 2024 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 czerwca 2024 r. 

środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

13 czerwca 2024 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 czerwca 2024 r. 

piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

15 czerwca 2024 r. 

sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

16 czerwca 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

17 czerwca 2024 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 czerwca 2024 r. 

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 czerwca 2024 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

20 czerwca 2024 r. 

czwartek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 czerwca 2024 r. 

piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski  

          

2100-800 



22 czerwca 2024 r. 

sobota 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

23 czerwca 2024 r. 

niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

24 czerwca 2024 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 czerwca 2024 r. 

wtorek 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

26 czerwca 2024 r. 

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

27 czerwca 2024 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 czerwca 2024 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

29 czerwca 2024 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

30 czerwca 2024 r. 

niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

800-700 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY POWIATU 

                                                                                     /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


